平成２７年１月３０日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「下知支店」の移転と名称変更ならびに店舗外ＡＴＭ新設のお知らせ

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび、下知支店（高知県高知市知寄町

一丁目４番３０号）を下記のとおり移転のうえ、店舗の名称を「ちより街支店」

に変更いたしますのでお知らせいたします。

また、店舗外ＡＴＭ「ベスト電器ちより出張所」を下記のとおり新設いたし

ます。

記

(１)店舗の新名称  ちより街
まち

支店

(２)移転日及び名称変更日

平成２７年４月１３日（月）

(３)新店舗の所在地 〒７８０-０８０６

高知市知寄町二丁目１番３７号 ちより街テラス２Ｆ

(４)現店舗の所在地 高知市知寄町一丁目４番３０号

 (５)店舗概況     店番   ００７

電話番号 ０８８－８８２－５１２４

ＦＡＸ  ０８８－８８２－５１４５

※ 店番、電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません。

(６)営業時間    【窓口】

平日     ９：００～１５：００

           【店舗内ＡＴＭ】

平日     ８：００～１９：００

土日祝日  ９：００～１７：００

(７)新設する店舗外ＡＴＭ

設置場所    新店舗東隣のベスト電器高知本店（高知市知寄町二丁目

１番２９号）の１階南側付近

営業時間    平日    ８：００～２１：００

          土日祝日  ８：００～２１：００

こうぎん

(８)下知支店のお客さまのお取引について

①店舗名称の変更に際し、口座番号に変更はございませんので、お通帳

やキャッシュカードはこれまでと同様にご利用いただけます。

②その他の店舗名称変更に関する詳しいご案内につきましては、２月下

旬以降、個別にお知らせいたします。

本件に関するお問い合わせ

高知銀行 経営統括部

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115